
1 

 

 
 
AΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 6567/405/27-11-2019 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: α) Έγκριση Προσωρινών Πινάκων Κατάταξης των υποψηφίων της Πρόσκλησης 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος με αρ. πρωτ. 660/10/39022/15-10-2019 για την επιλογή 
δεκαπέντε (15) μελών της Επιτροπής Παρακολούθησης και Στήριξης του Εκπαιδευτικού 
Έργου των ΣΔΕ, με σύμβαση μίσθωσης έργου, στο πλαίσιο της Πράξης «Σχολεία Δεύτερης 
Ευκαιρίας» (ΣΔΕ), με κωδικό  ΟΠΣ: 5002546. 
β) Δημοσιοποίηση των Προσωρινών Πινάκων Κατάταξης της υπ’ αριθμ. 660/10/39022/15-
10-2019 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος στην ιστοσελίδα του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.   
 
                        Το Διοικητικό Συμβούλιο του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. αφού έλαβε υπόψη του: 

1. Την υπ’ αριθμ. 17569/9-12-2016 (Ορθή Επανάληψη 13/12/2016 Διόρθωση 
στοιχείων ΠΔΕ)  Απόφαση Ένταξης της Ε.Υ.Δ. ΕΠΑΝΑΔ. ΕΔΒΜ. της Πράξης “Σχολεία 
Δεύτερης Ευκαιρίας» με κωδικό ΟΠΣ 5002546, στο Ε. Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 
Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020». 

2. Την υπ΄ αριθμ.  4613/253/22.2.2017 Απόφαση Δ.Σ/Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. με θέμα: 1) Έγκριση 
του Οδηγού Διαχείρισης της Πράξης «Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας. 2) Έγκριση των 
Αποφάσεων Υλοποίησης με Ίδια Μέσα των Υποέργων: α)  Υποέργο  1 -  ΣΔΕ Α.Π.7  
ΛΑΠ: «Υλοποίηση  του  εκπαιδευτικού  έργου  των  ΣΔΕ  και  Υποστήριξη  της 
Λειτουργίας τους» β)  Υποέργο 2 – ΣΔΕ Α.Π.7 ΜΕΤ: «Υλοποίηση του εκπαιδευτικού 
έργου των ΣΔΕ και Υποστήριξη της Λειτουργίας τους» γ) Υποέργο  3  -  ΣΔΕ  Α.Π.7  
ΠΑΠ:  «Υλοποίηση  του  εκπαιδευτικού  έργου  των  ΣΔΕ  και  Υποστήριξη  της 
Λειτουργίας τους» δ)  Υποέργο  4  ΣΔΕ  Α.Π  8  ΜΕΤ: Υλοποίηση  του  εκπαιδευτικού  
έργου  των  ΣΔΕ  και  Υποστήριξη  της Λειτουργίας τους» ε)  Υποέργο  5-  ΣΔΕ  Α.Π.9  
ΠΑΠ:  Υλοποίηση  του  εκπαιδευτικού  έργου  των  ΣΔΕ  και  Υποστήριξη  της 
Λειτουργίας τους». 3) Έγκριση των Τεχνικών Δελτίων Υποέργων 1 έως 5, της Πράξης 
«Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας» του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Εκπαίδευση και  Διά  Βίου  Μάθηση  2014  -2020»,  με  κωδικό  ΟΠΣ  5002546  και  
υποβολή  τους  στην  ΕΥΔ  του  Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση 
και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020». 

3. Την υπ΄ αριθμ. 13088/13-07-2017 Πρόσκληση της ΕΥΔ ΕΠΑΝΑΔ. ΕΔΒΜ. για την 
υποβολή προτάσεων στο Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και 
Δια Βίου Μάθηση», με τίτλο «Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας» (ΕΔΒΜ 05). 

4. Την υπ΄ αριθμ. 4860/284/14-07-2017 απόφαση Δ.Σ./Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. σχετικά με την 
έγκριση υποβολής της 1ης τροποποίησης της Πράξης «Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας» 
με κωδικό ΟΠΣ 5002546, στο Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση 
και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020». 

5. Την υπ΄ αριθμ. 13699/09-08-2017 Απόφαση 1ης Τροποποίησης της ΕΥΔ ΕΠΑΝΑΔ. 
ΕΔΒΜ, της Πράξης ΣΔΕ. 

6. Το άρθρο 16 του ν. 4505/2017 (Φ.Ε.Κ. 189/Α΄/08.12.2017), σχετικά με την 
τροποποίησης του ν.4115/2013. 

 

ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

 

 

ΑΔΑ: 6ΚΥ346ΨΖΣΠ-Λ4Ψ



2 

 

7. Την υπ΄ αριθμ. 6343/382/30-08-2019 Απόφαση Δ.Σ. με θέμα «Διαπίστωση 
συγκρότησης νέου Διοικητικού Συμβουλίου του Ιδρύματος Νεολαίας και Διά Βίου 
Μάθησης». 

8. Την υπ΄αριθμ. 6905/21-12-2018 Απόφαση 2ης Τροποποίησης της ΕΥΔ ΕΠΑΝΑΔ. 
ΕΔΒΜ. Της Πράξης ΣΔΕ. 

9. Την υπ΄αριθμ. 4197/27-08-2019 Απόφαση Τροποποίησης (3η Τροποποίηση) της ΕΥΔ, 
της Πράξης «Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας».  

10. Τις υπ΄ αριθμ. 136/437/05-02-2019 & 136/436/05-02-2019 Αποφάσεις Ανάληψης 
Υποχρέωσης. 

11. Το ΦΕΚ 3556/23-09-2019 σχετικά με τα κριτήρια μοριοδότησης της Επιτορπής 
Παρακολούθησης και Στήριξης του Εκπαιδευτικού Έργου των ΣΔΕ. 

12. Την υπ΄αριθμ. πρωτ. 6443/394/14-10-2019 Απόφαση Δ.Σ. ΙΝΕΔΙΒΙΜ σχετικά με την 
έγκριση της Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

13. Η υπ΄αριθμ. 660/10/39022/15-10-2019 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για 
την επιλογή 15 μελών της Επιτροπής Παρακολούθησης και Στήριξης του 
Εκπαιδευτικού Έργου των ΣΔΕ. 

14. Η υπ΄αριθμ. πρωτ. 604/373/40623/30-10-2019 έγγραφο ορισμού της επιτροπής 
διοικητικής επαλήθευσης. 

15. Τα υπ΄αριθμ. πρωτ. Κ1/177522/13-11-2019 και 604/401/42223/13-11-2019 έγγραφα 
ορισμού της Επιτροπής Συνεντεύξεων. 

16. Τα πρακτικά των επιτροπών διοικητικής επαλήθευσης και διεξαγωγής των 
συνεντεύξεων των υποψήφιων. 

17. Την Εισήγηση του Προέδρου Δ.Σ. ΙΝΕΔΙΒΙΜ (Εισήγηση της Διεύθυνσης 
Προγραμμάτων Νεολαίας και  Δια Βίου Μάθησης με αρ. 167/25-11-2019) 

18. Τη συζήτηση μεταξύ των μελών του, 
 

Αποφασίζει 

1. Την έγκριση των Προσωρινών Πινάκων Κατάταξης υποψηφίων της Πρόσκλησης 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος με αρ. πρωτ. 660/10/39022/15-10-2019 για την επιλογή 
δεκαπέντε (15) μελών της Επιτροπής Παρακολούθησης και Στήριξης του Εκπαιδευτικού 
Έργου των ΣΔΕ, με σύμβαση μίσθωσης έργου, στο πλαίσιο της Πράξης «Σχολεία Δεύτερης 
Ευκαιρίας» (ΣΔΕ), με κωδικό  ΟΠΣ: 5002546. 
2. Τη δημοσιοποίηση των Προσωρινών Πινάκων Κατάταξης, σύμφωνα με τον αριθμό 
πρωτοκόλλου της αίτησης των υποψηφίων, της υπ’ αριθμ. 660/10/39022/15-10-2019 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος στην ιστοσελίδα του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 
3. Τυχόν ενστάσεις κατά των προσωρινών πινάκων υποβάλλονται σε αποκλειστική 
προθεσμία πέντε (5) εργάσιμων ημερών από την επομένη της ανάρτησης των προσωρινών 
αποτελεσμάτων στην ιστοσελίδα του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. και σύμφωνα με τα οριζόμενα στην υπ’ 
αριθμ. 660/10/39022/15-10-2019 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 
 

 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ: 
α) Γραφείο Προέδρου Δ.Σ/ΙΝΕΔΙΒΙΜ 
β) Διεύθυνση Προγραμμάτων Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης 
γ) Ομάδα έργου ΣΔΕ  
δ) Τμήμα Δημοσιότητας και Προβολής 
 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ: 
α) Ν.Υ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.  Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΡΒΟΣ 

 

ΑΔΑ: 6ΚΥ346ΨΖΣΠ-Λ4Ψ


		2019-11-28T17:11:25+0200
	Athens




